1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1407/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Facilitas n.o.

Facilitas n.o.
31256503

Spisské namestie 2400/4, 04012 KoSice -
mestska ¢ast Nad jazerom

SpiSské namestie 2400/4, 04012 KoSice-Nad
jazerom

rehabilitacné stredisko
ambulantna
5273282
13,93147 €

10

8 776,83 €
8 637,51 €
8916,14 €
8 637,52 €
34 968,00 €

34 968,00 €



	3 667
	31 183


